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Artan Grubi me thirrje kundër Albin Kurtit! (VIDEO)
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Osmani: Fronti Evropian është risia më e mirë që i ka...
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Jakimovski: Maqedonia është e gatshme të pres anëtarësim në BE, por...
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SHGM DHE SPGPM me parashtresë deri tek MPB për arrestimin e...
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Pendarovski: Qytetarët do të kruajnë kokën kur të zgjohen nga një...
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Doc.Dr. Ismail Alii nga Tearca i bashkangjitet Lëvizjes BESA
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 Rr.Stole Naumov, Pallati 4, 1000 Shkup/Maqedoni 



 +389 (77) 643 664 



 press(at)infoshqip.com 




RRETH NESH
InfoShqip.com është portal informativ në gjuhën shqipe i fokusuar kryesisht në mbulimin me lajme dhe informacione nga Maqedonia. Ky portal u themelua më 1 Gusht 2016, me qëllim që të bëhet një medium i besueshëm, i pa-anshëm politikisht, i pavarur dhe duke synuar gjithmonë që me ndershmëri të zhvillojë detyrën e një mediumi të dashur për lexuesin shqiptar.
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